

**K. Strand Holding ApS**

**Egå Havvej 25A, 1.**

**8250 Egå**

**CVR-nr. 29 93 07 40**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/04 2020

---

Kasper Svinth Strand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K. Strand Holding ApS  
Egå Havvej 25A, 1.  
8250 Egå

CVR-nr.: 29 93 07 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kasper Svinth Strand, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.693.725, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.263.875.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.495)</b>	<b>(8.185)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(295.441)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(308.936)</b>	<b>(8.185)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.690)	36.682
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		705.617	1.124.456
Finansielle indtægter		1.595.415	124.171
Finansielle omkostninger		<u>(5.119)</u>	<u>(241)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.982.287</b>	<b>1.276.883</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(288.562)</u>	<u>(25.500)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.693.725</u></b>	<b><u>1.251.383</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(949.533)	1.000.000
Overført resultat		<u>2.643.258</u>	<u>251.383</u>
		<b><u>1.693.725</u></b>	<b><u>1.251.383</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	40.182
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	931.367	2.250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	15.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>931.367</b></u>	<u><b>2.305.932</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>931.367</b></u>	<u><b>2.305.932</b></u>
Andre tilgodehavender		69.627	127.325
Udskudt skatteaktiv		0	72.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>69.627</b></u>	<u><b>199.825</b></u>
Værdipapirer		5.494.629	3.217.445
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>5.494.629</b></u>	<u><b>3.217.445</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>26.882</b></u>	<u><b>783.052</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.591.138</b></u>	<u><b>4.200.322</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.522.505</b></u>	<u><b>6.506.254</b></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.467	1.000.000
Overført resultat		6.088.408	3.445.150
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.263.875</u></b>	<b><u>4.570.150</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.459	1.930.202
Selskabsskat		216.062	0
Anden gæld		15.109	5.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>258.630</u></b>	<b><u>1.936.104</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>258.630</u></b>	<b><u>1.936.104</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.522.505</u></b>	<b><u>6.506.254</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.000.000	3.445.150	4.570.150
Årets resultat	0	(949.533)	2.643.258	1.693.725
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>50.467</b>	<b>6.088.408</b>	<b>6.263.875</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	287.243	0
Andre omkostninger til social sikring	2.151	0
Andre personaleomkostninger	6.047	0
	<b>295.441</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	216.062	0
Årets udskudte skat	66.740	25.500
Regulering af udskudt skat tidligere år	5.760	0
	<b>288.562</b>	<b>25.500</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	62.166	14.072
Tilgang i årets løb	0	48.094
Afgang i årets løb	(62.166)	0
Kostpris 31. december 2019	0	62.166
Værdireguleringer 1. januar 2019	(21.984)	(58.666)
Årets resultat	0	36.682
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	21.984	0
Værdireguleringer 31. december 2019	0	(21.984)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>40.182</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.256.250	1.275.000
Tilgang i årets løb	874.650	0
Afgang i årets løb	<u>(1.250.000)</u>	<u>(25.000)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>880.900</u>	<u>1.250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.000.000	0
Årets afgang	(1.000.000)	0
Årets resultat	<u>50.467</u>	<u>1.000.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>50.467</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>931.367</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Priceshape A/S	Aarhus	24,99 %
Damgaard, Strand & Suhr ApS	Aarhus	12,50 %

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Egå Møllevvej ApS' gæld til kreditinstitutter, limiteret til t.kr. 5.000.